

Poznań, dnia 2008-04-21

EZ/.....2337...../2008

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego 32/2008 leki i opatrunki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Treść pytań i odpowiedzi:

Pakiet nr 27, poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty, mikroporowaty przylepiec spełniający wszystkie wymagania SIWZ pakowany w kartonik zawierający 24szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet nr 27, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty, mikroporowaty przylepiec folia spełniający wszystkie wymagania SIWZ pakowany w kartonik zawierający 12szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet nr 27, poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy z opatrunkiem o rozmiarze 6cmx5cm z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet nr 27, poz. nr 5

Czy Zamawiający dopuści jałowy przylepiec do zabezpieczania wkluc o rozmiarze 6cmx8cm z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym w opakowaniu 100szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet nr 27, poz. nr 8

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny o wysokiej rozciągliwości o rozmiarze 5mx10cm z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

ODPOWIEDŹ: Nie, gdyż są za wąskie.

Pakiet nr 27, poz. nr 10

Czy Zamawiający dopuści MICROPORE materiał opatrunkowy w opakowaniu 12szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet nr 27, poz. nr 11

Czy Zamawiający dopuści PLASTOVIS materiał opatrunkowy w opakowaniu 6szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna